

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Medicilândia  
Câmara Municipal de Medicilândia  
Registro de Preços Eletrônico - 003/2022 SRP

## Resultado da Homologação

Item: 0001  
Descrição: LEITE EM PÓ: Embalagem contendo de 1 Quilo  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 35,63  
Valor Final: 35,50  
Valor Total: 6.390,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CCGL

Item: 0002  
Descrição: CAFÉ: torrado e moído iodado peso líquido de 250g  
Quantidade: 350  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 13,33  
Valor Final: 13,20  
Valor Total: 4.620,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MARATÁ

Item: 0003  
Descrição: AÇUCAR: Embalagem contendo de 2 Quilo  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 14,93  
Valor Final: 14,80  
Valor Total: 2.960,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CAVAXI

Item: 0004  
Descrição: BOLACHA ÁGUA E SAL: Embalagem contendo 400g  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 9,60  
Valor Final: 9,50  
Valor Total: 1.140,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PRILEIA

Item: 0005  
Descrição: BOLACHA DOCE: Embalagem contendo 400g  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 8,50  
Valor Final: 8,40  
Valor Total: 840,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: AMANDA

Item: 0006  
Descrição: SUCO CONCENTRATO: Garrafa contendo 500 ML  
Quantidade: 180  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,20  
Valor Final: 6,10  
Valor Total: 1.098,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: JANDAIA



Item: 0007  
Descrição: ARROZ: Embalagem contendo de 5 Quilo  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 39,49  
Valor Final: 30,00  
Valor Total: 1.440,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MARINGÁ

---

Item: 0008  
Descrição: POLPA DE FRUTA/20G  
Quantidade: 1.000  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,63  
Valor Final: 7,53  
Valor Total: 7.530,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PURA POLPA

---

Item: 0009  
Descrição: FARINHA: Embalagem contendo de 1Quilo  
Quantidade: 72  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 19,30  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 1.224,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: REGIONAL

---

Item: 0010  
Descrição: MORTADELA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 23,26  
Valor Final: 23,16  
Valor Total: 1.158,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: FRIATO

---

Item: 0011  
Descrição: CARTELA DE OVOS/30UN  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Cartela  
Valor Referência: 31,33  
Valor Final: 31,00  
Valor Total: 2.480,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: AVINE

---

Item: 0012  
Descrição: ÁGUA MINERAL: Fardo contendo 24 garrafas de 500 ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Fardo  
Valor Referência: 441,27  
Valor Final: 32,00  
Valor Total: 6.400,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: S. F. B. RIBEIRO LTDA  
Modelo: bella agua

---

Item: 0013  
Descrição: MARGARINA: Embalagem contendo 500G  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 13,36  
Valor Final: 13,26  
Valor Total: 663,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PRIMOR

---

Item: 0014



Descrição: CHOCOLATE EM PÓ/400G  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Lata  
Valor Referência: 634,32  
Valor Final: 18,00  
Valor Total: 2.160,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MARATÁ

Item: 0015  
Descrição: SAL MOÍDO IODADO PESO LIQUIDO 1 Quilo  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 1,64  
Valor Final: 1,62  
Valor Total: 32,40  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: NOTA 10

Item: 0016  
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO CONTEUDO 900 ML  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência: 19,43  
Valor Final: 17,00  
Valor Total: 1.700,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CONCÓRDIA

Item: 0017  
Descrição: QUEIJO 500 G  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 35,69  
Valor Final: 35,60  
Valor Total: 1.780,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: REGIONAL

Item: 0018  
Descrição: FEIJÃO COMUM CARIOCA 1 Quilo  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 13,02  
Valor Final: 12,90  
Valor Total: 774,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: TIA DORA

Item: 0019  
Descrição: ALHO:  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 36,96  
Valor Final: 36,86  
Valor Total: 1.105,80  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: INATURA

Item: 0020  
Descrição: CEBOLA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,49  
Valor Final: 10,40  
Valor Total: 520,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: INATURA

Item: 0021  
Descrição: TOMATE



Quantidade: 70  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 13,13  
Valor Final: 13,03  
Valor Total: 912,10  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: INATURA

Item: 0022  
Descrição: REPOLHO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 12,23  
Valor Final: 12,13  
Valor Total: 606,50  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: INATURA

Item: 0023  
Descrição: HORTALIÇAS (CHE VERDE/COUVER/ALFACE)  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 4,16  
Valor Final: 4,06  
Valor Total: 1.218,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: REGIONAL

Item: 0024  
Descrição: FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO 1Quilo  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 10,87  
Valor Final: 10,77  
Valor Total: 861,60  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: DONA BENTA

Item: 0025  
Descrição: FRANGO  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 16,16  
Valor Final: 16,06  
Valor Total: 803,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: AMERICANO

Item: 0026  
Descrição: CORANTE  
Quantidade: 5  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência: 20,38  
Valor Final: 20,30  
Valor Total: 101,50  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MARATÁ

Item: 0027  
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE SEMOLA 500G  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 6,53  
Valor Final: 6,47  
Valor Total: 310,56  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ESTRELA

Item: 0028  
Descrição: FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO 1 Quilo  
Quantidade: 80



Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 11,59  
Valor Final: 11,50  
Valor Total: 920,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: DONA BENTA

---

Item: 0029  
Descrição: CREME LEITE INTEGRAL 200G  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 5,66  
Valor Final: 5,58  
Valor Total: 474,30  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CCGL

---

Item: 0030  
Descrição: LEITE CONDENSADO/395G  
Quantidade: 85  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 7,85  
Valor Final: 7,80  
Valor Total: 663,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PIRACANJUBA

---

Item: 0031  
Descrição: CHOCOLATE GAROTO CAIXA BOMBONS SORTIDOS 250G  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 18,60  
Valor Final: 18,60  
Valor Total: 930,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: GAROTO

---

Item: 0032  
Descrição: CENOURA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 18,13  
Valor Final: 18,13  
Valor Total: 906,50  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: INATURA

---

Item: 0033  
Descrição: BATATA INGLESIA  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 479,57  
Valor Final: 10,00  
Valor Total: 400,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: INATURA

---

Item: 0034  
Descrição: BETERRABA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Quilo  
Valor Referência 11,68  
Valor Final: 11,68  
Valor Total: 350,40  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: INATURA

---

Item: 0035  
Descrição: COCA COLA 2L FARDO COM 6 Unidades  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Fardo



Valor Referência 91,96  
Valor Final: 58,00  
Valor Total: 5.800,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: S. F. B. RIBEIRO LTDA  
Modelo: coca-cola

---

Item: 0036  
Descrição: SABÃO EM PÓ/lava roupas 500 g  
Quantidade: 110  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 9,56  
Valor Final: 9,56  
Valor Total: 1.051,60  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: BRILHANTE

---

Item: 0037  
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA: alvejante e desinfetante frasco 01 litro  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência 5,55  
Valor Final: 5,55  
Valor Total: 1.110,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CLORADA

---

Item: 0038  
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA 500 ml  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Litro  
Valor Referência 8,80  
Valor Final: 8,80  
Valor Total: 2.640,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ECONÔMICO

---

Item: 0039  
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO: pacote com 4 rolos 30m  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência 9,98  
Valor Final: 9,95  
Valor Total: 2.985,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: NINO

---

Item: 0040  
Descrição: SABÃO EM BARRA/TABLETE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 30,52  
Valor Final: 20,00  
Valor Total: 1.000,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ECONÔMICO

---

Item: 0041  
Descrição: DETERGENTE: limpeza 500ml  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 4,60  
Valor Final: 4,56  
Valor Total: 912,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: LAVA BEM

---

Item: 0042  
Descrição: BOM AR SPRAY 360 ml/ 302g  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 19,49



Valor Final: 19,42  
Valor Total: 3.884,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: BOM AR

---

Item: 0043  
Descrição: PANO DE CHÃO: Tamanho 60cmx40cm  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,36  
Valor Final: 10,32  
Valor Total: 1.548,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ECO TEXTIL

---

Item: 0044  
Descrição: LUSTRA MÓVEIS: Embalagem contendo 200ML  
Quantidade: 48  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 10,97  
Valor Final: 10,92  
Valor Total: 524,16  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PEROBA

---

Item: 0045  
Descrição: SACO DE LIXO: ecológicos para lixo capacidade 50L contem 10 sacos  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 7,97  
Valor Final: 7,92  
Valor Total: 2.376,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PÔE LIXO

---

Item: 0046  
Descrição: ESPONJA DE AÇO: 8 Unidades  
Quantidade: 120  
Unidade de Fornecimento: Pacote  
Valor Referência: 18,03  
Valor Final: 17,95  
Valor Total: 2.154,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MUNDIAL

---

Item: 0047  
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE: contem 1 esposa de 109mmx72mmx20mm  
Quantidade: 150  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2,36  
Valor Final: 2,33  
Valor Total: 349,50  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: WISH

---

Item: 0048  
Descrição: PAPEL TOALHA: Embalagem contendo 02 rolos de papel toalha de 20  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 8,04  
Valor Final: 8,04  
Valor Total: 2.412,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ENXUTA

---

Item: 0049  
Descrição: FLANELA: DE ALDODÃO COR LARANJA 38X58 CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 6,89  
Valor Final: 6,83



Valor Total: 683,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: ECO TEXTIL

---

Item: 0050  
Descrição: RODO GRANDE  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,17  
Valor Final: 25,12  
Valor Total: 1.256,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CRISTAL

---

Item: 0051  
Descrição: VASSOURA: pelo sintético 40 cm base plástica e cabo de madeira 1,20m  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,61  
Valor Final: 18,55  
Valor Total: 1.855,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: PLENA

---

Item: 0052  
Descrição: LIXEIRA: simples de plástico  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,66  
Valor Final: 21,60  
Valor Total: 648,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MERCOMPLAS

---

Item: 0053  
Descrição: SABONETE: embalagem 90 g  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3,89  
Valor Final: 3,80  
Valor Total: 380,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: LUX

---

Item: 0054  
Descrição: INSETICIDA 360ml/219g  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 18,26  
Valor Final: 18,20  
Valor Total: 546,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: BAYGON

---

Item: 0055  
Descrição: BALDE PLASTICO: capacidade p/ 10 litros com alça.  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,43  
Valor Final: 25,35  
Valor Total: 507,00  
Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MERCOMPLAS

---

Item: 0056  
Descrição: ISQUEIRO: descartavel a gás cartela com 12 Unidades  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Cartela  
Valor Referência: 53,26  
Valor Final: 53,20  
Valor Total: 53,20





Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: BIC

---

Item: 0057  
Descrição: GARRAFA DE CAFÉ 1 LITRO TÉRMICA  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 58,38  
Valor Final: 58,30  
Valor Total: 1.166,00

Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: SOPRANO

---

Item: 0058  
Descrição: VASILHA PLÁSTICA  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 50,82  
Valor Final: 50,75  
Valor Total: 2.537,50

Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: MERCOMPLAS

---

Item: 0059  
Descrição: XÍCARA /PIRES CAFÉ 70 ML VIDRO CX COM 6  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 56,15  
Valor Final: 56,10  
Valor Total: 11.220,00

Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: HAUSKRAFT

---

Item: 0060  
Descrição: TOALHA DE ROSTO MEDINDO 48X80 CM  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,23  
Valor Final: 22,18  
Valor Total: 2.218,00

Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: SULTAN

---

Item: 0061  
Descrição: COADOR DE CAFÉ DE PANO COM CABO DE PLÁSTICO  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 7,62  
Valor Final: 7,56  
Valor Total: 189,00

Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: STOFF

---

Item: 0062  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180 ML TRANSPARENTE  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 10,82  
Valor Final: 10,60  
Valor Total: 2.120,00

Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira  
Nome da Empresa: J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI  
Modelo: CRISTAL COPO

---

Item: 0063  
Descrição: COPO DESCARTÁVEL DE CAFÉ 50 ML  
Quantidade: 200  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,93  
Valor Final: 5,87  
Valor Total: 1.174,00

Situação: Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira



Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	TOTAL PLANT
Item:	0064
Descrição:	PRATOS DESCATÁVEL RASO BRANCO TAMANHO: 26CM 25X10
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	12,00
Valor Final:	11,95
Valor Total:	3.585,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	CRISTAL COPO
Item:	0065
Descrição:	POTES DE VIDRO LISO 1,3 LITROS REDONDO COM TAMPA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,55
Valor Final:	41,50
Valor Total:	830,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	HERCOS
Item:	0066
Descrição:	COPO DE VIDRO 250 ML
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,19
Valor Final:	15,09
Valor Total:	754,50
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	NADIR FIGUEIREDO
Item:	0067
Descrição:	PRATO DE VIDRO FUNDO CRYSTAL 22 CM TRANSPARENTE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,19
Valor Final:	22,10
Valor Total:	2.210,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARINÉX
Item:	0068
Descrição:	LUVA DE BORRACHA (LIMPEZA)
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	32,69
Valor Final:	15,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	IMBATIX
Item:	0069
Descrição:	TIJELAS DE VIDRO QUADRA 2 L VIDRO TEMPERADO COM TAMPA DE PLASTICO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,62
Valor Final:	18,56
Valor Total:	278,40
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	MARINÉX
Item:	0070
Descrição:	PANO DE PRATO ATOALHADO ESTAMPADO 45X70
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,99
Valor Final:	19,90
Valor Total:	597,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI



Modelo:	LA BELLE
Item:	0071
Descrição:	SABONETE EM BARRA 90g.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,99
Valor Final:	8,92
Valor Total:	892,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	LUX
Item:	0072
Descrição:	ALCOOL LÍQUIDO 70%: Garrafa 1 LITRO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	16,92
Valor Final:	16,85
Valor Total:	1.685,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	SOL
Item:	0073
Descrição:	COLHER MESA INOX CABO POLIPROP
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,23
Valor Final:	6,18
Valor Total:	309,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	CASA ONZE
Item:	0074
Descrição:	LÂMPADA LED/LED ALTA POTENCIA 50W
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,98
Valor Final:	42,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 02/05/2022 09:48:34 Por: Jari Ednei Teixeira
Nome da Empresa:	J DOS SANTOS TEIXEIRA EIRELI
Modelo:	EMPALO

Jari Ednei Teixeira  
Autoridade Competente

